
REPUBLIKA SRBIJA 
OPŠTINA MAJDANPEK 
Komisija za javnu nabavku  
Dana:20.05.2019.god. 
Broj:4041-3/2019 
M A J D A N P E K 
 
Dodatna pitanja i pojašnjenja javne nabavke broj 4041-3/2019 - "Rekonstrukcija pomoćnog 
objekta i izgradnja stajališta u ulici kapetan Miša u Donjem Milanovcu"  
 
Pitanje 1: Dana 16.05.2019 godine na portalu javnih nabavki objavili ste izmenu i dopunu 
konkursne dokumentacije koja se sastoji od šeme stolarije. Molimo vas da nam odgovorite da li 
je stolarija braon boje jer u opisu šeme u delu opisa koji se odnosi na obradu površine piše 
braon?  
Odgovor: Stolarija je braon boje. 
 
Pitanje 2: Takođe vas molimo da nam odgovorite da li u cenu prozora da uračunamo i 
venecijaner roletne sa plastičnim trakama, jer je tako navedeno u šemi a u predmeru u konkursnoj 
dokumentaciji nije? 
Odgovor: Ukoliko u predmeru i predračunu nije navedeno, dajete cenu bez venecijaner roletne sa 
plastičnim trakama. 
 
Pitanje 3: U predmeru radova stolarski radovi za tačku 24 stoji tekst "Unutrašnja stolarija" 
jedinica mere komad, količina 2. Za naveden opis nije navedena ni vrsta ni dimenzija otvora,pa 
vas molimo da nam odgovorite da li je za ovaj opis greškom stavljena jedinica mere i količina s 
obzirom da se navedeni opis odnosi na stavke koje su dalje opisane u predmeru?  
Odgovor: :Greškom su za tačku 24. - Unutrašnja stolarija" stavljene jedinica mere i količina, za 
ovu stavku nije potrebno prikazati cenu. 
 
Pitanje 4: Da li potvrda o izvedenim radovima treba da bude na mamorandumu ponuđača, 
pečatirana i potpisana od strane ponuđača pri čemu će sadržati osnovne podatke o izvedenim 
radovima? 
Odgovor: Da. 
 
Pitanje 5: Koji je minimalni garantni rok za izvedene radove? 
Odgovor: Garantni period je 2 (dve) godine. 
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REPUBLIKA SRBIJA 
OPŠTINA MAJDANPEK 
Komisija za javnu nabavku  
Dana:24.05.2019.god. 
Broj:4041-3/2019 
M A J D A N P E K 
 
Dodatna pitanja i pojašnjenja javne nabavke broj 4041-3/2019 - "Rekonstrukcija pomoćnog 
objekta i izgradnja stajališta u ulici kapetan Miša u Donjem Milanovcu"   
 
Pitanje 1: 
 U predmeru radova u opisu za stolarske radove piše nabavka i ugradnja aluminijumske stolarije a 
u opisu u šemi stolarije piše da je PVC stolarija. Molimo vas da nam odgovorite da li je stolarija 
PVC ili aluminijumska?  
 
Odgovor na pitanje broj 1:  
Potrebno je uraditi nabavku, dopremu i ugradnju spoljne stolarije od aluminijskih profila, 
zastakljenu sa termoprekidom, a unutrašnju od PVC profila sa termopan staklom. 
 
Pitanje 2:  
 U predmeru radova u opisu za stolarske radove piše nabavka i ugradnja aluminijumske 
zastakljene stolarije šestokomorne. S obzirom da ne postoji šestokomorna aluminijumska 
stolarija, već aluminijumska stolarija može biti sa termoprekidom i bez termoprekida, molimo 
vas za pojašnjenje šta je u pitanju? 
 
Odgovor na pitanje broj 2: 
Potrebno je uraditi nabavku, dopremu i ugradnju spoljne stolarije od aluminijskih profila, 
zastakljenu sa termoprekidom. 
 
Pitanje 3:  
Ukoliko je PVC stolarija da li je šestokomorna ili petokomorna? U opisu predmera radova piše 
šestokomorna a u šemi stolarije piše petokomorna. 
 
Odgovor na pitanje broj 3: 
Unutrašnja PVC stolarija je petokomorna sa termopan staklom. 
 
Pitanje 4:  
Ukoliko je stolarija aluminijumska onda debljina stakla odgovara opisu iz šeme, međutim ukoliko 
je stolarija PVC u tom slučaju debljina stakla mora biti 4/16/4. Molimo vas za pojašnjenje opisa 
pozicije. 
 
Odgovor na pitanje broj 4:  
Potrebno je uraditi nabavku, dopremu i ugradnju spoljne stolarije od aluminijskih profila, 
zastakljenu sa termoprekidom 
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